



DODATEK č. 2

ke kupní smlouvě ze dne 30.05.2022 "Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných učeben – Konektivita“

SMLUVNÍ STRANY

Město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru č. 1, PSČ: 344 20, IČ: 00253316, zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou

jakožto kupující na straně jedné

a

AUTOCONT a. s.

sídlo: Hornopolská 3322/34, 702 00 Ostrava

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

[•je/není] plátcem daně z přidané hodnoty (• nehodící se škrtněte)

zapsán/a v OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

číslo účtu: XXXXXXXXXX

jakožto prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě uzavřené dne 30.05.2022 (dále jen „smlouva“), kterým se smlouva mění následovně:

A. DŮVOD K UZAVŘENÍ DODATKU

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke smlouvě na základě vzájemného souhlasu obou smluvních stran ohledně změn, doplňků, resp. rozšíření předmětu koupě tak, jak je sjednáno dále v tomto dodatku, a to především s ohledem na objektivní podmínky, které se vyskytly v průběhu dodání předmětu koupě a dále též s ohledem na návrhy prodávajícího na realizaci prací a dodávek, které nejsou v předmětu koupě zahrnuty, avšak jsou z pohledu smluvních stran nezbytné pro řádné dodání a odevzdání předmětu koupě. Tento dodatek je uzavírán



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: **CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958**

v souladu se zněním ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

B. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany sjednávají rozšíření předmětu koupě dle čl. II smlouvy (Předmět koupě). Dodatečná plnění a změny předmětu koupě jsou dále v specifikovány a vzájemně odsouhlaseny ve změnových listech č.4,5,6, které tvoří přílohy tohoto dodatku.

Smluvní strany dále sjednávají změnu smlouvy v čl. III odst. 1, když celkovou kupní cenu ve výši 5 756 000 Kč bez DPH, resp. upravenou dodatkem č. 1 na celkovou částku 6.379.833,42 Kč v souvislosti s rozšířením předmětu koupě dle předchozího odstavce zvyšují o částku 573 367,77 Kč bez DPH.

Pro přehlednost smluvní strany uvádějí, že celková hodnota víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ + 573 367,77 Kč bez DPH

Nově tedy cena předmětu koupě dle čl. III odst. 1 smlouvy činí **6.953.201,19 Kč bez DPH**.

Původní znění čl. III odst. 1 smlouvy se tak s ohledem na výše uvedené nahrazuje zněním následujícím:

1. *Kupní cena je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky prodávajícího jako nejvýše přípustná ve výši*

cena celkem bez DPH: 6.953.201,19 Kč

(slovy: šest milionů devět set padesát tři tisíc dvěstě jedna korun devatenáct haléřů bez daně z přidané hodnoty)

Pro účely této smlouvy se kupní cenou rozumí vždy kupní cena bez DPH.

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nedotčena.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 4 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodatek byl sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prostě všeho omylu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: **CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958**

Prodávající souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil tento dodatek včetně všech příloh, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní tajemství netvoří.

Přílohy:

Změnový list č 4,5,6.

V Domažlicích digitálně podepsal.

V Plzni digitálně podepsal.

Město Domažlice

JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Autocont, a,s,



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu: **CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958**

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve platném znění

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tímto potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání, zejména podmínky pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 139. schůzi rady města dne 11.10.2022 usnesením číslo 5338 a).

*V Domažlicích digitálně podepsal
JUDr. Zdeněk Novák
starosta*

Doložka

o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: Jméno a příjmení příkazce operace: Ing. Martin Janovec

Podpis:

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI202206
Stavba: Konektivita ZŠ Kom17

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				573 367,77
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 573 367,77 0,00		Výše daně 120 407,23 0,00
Cena s DPH		v CZK		693 775,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI202206

Stavba: Konektivita ZŠ Kom17

Místo: Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		573 367,77	693 775,00
dod.č.2	Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4	573 367,77	693 775,00
ZL4	doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu	162 500,00	196 625,00
ZL5	Voip řešení školly	279 626,94	338 348,60
ZL6	školní zvonění	131 240,83	158 801,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktorů školního rozhlasu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

162 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 125,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 625,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL4 - doplnění 13 ks reproduktoru školního rozhlasu

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 500,00

1	K 01		Školní rozhlas	ks	13,000	12 500,00	162 500,00
---	------	--	----------------	----	--------	-----------	------------

PP

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školly

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

279 626,94

DPH základní
snížená

Základ daně

279 626,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 721,66

0,00

Cena s DPH

v CZK

338 348,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školly

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

279 626,94

PSV - Práce a dodávky PSV

279 626,94

742 - Elektroinstalace - slaboproud

199 931,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 149,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL5 - Voip řešení školly

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

279 626,94

D	PSV	Práce a dodávky PSV					279 626,94
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

21	K	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm ² pevně Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,55 až 70 mm ²	m	2 220,000	24,57	54 545,40
	PP						

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					199 931,94
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	------------

4	K	742310006.R	Montáž domácího audio/video telefonu	kus	37,000	245,70	9 090,90
---	---	-------------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------

	PP		Montáž domovního audio/video telefonu				
--	----	--	---------------------------------------	--	--	--	--

1	M	1693173	VOIP TELEFON [REDACTED]	kus	37,000	2 644,79	97 857,23
---	---	---------	-------------------------	-----	--------	----------	-----------

	PP		[REDACTED]				
--	----	--	------------	--	--	--	--

17	K	742360304	Montáž systémového serveru VoIP	kus	1,000	2 412,00	2 412,00
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

	PP		[REDACTED]				
--	----	--	------------	--	--	--	--

2	M	1576585.R	USTREDNA POBOČKOVÁ [REDACTED]	kus	1,000	40 709,92	40 709,92
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

	PP		[REDACTED]				
--	----	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

			[REDACTED]				
--	--	--	------------	--	--	--	--

6	M	ADIS.0051280.UR	Patch kabel 5m [REDACTED]	kus	37,000	93,60	3 463,20
---	---	-----------------	---------------------------	-----	--------	-------	----------

	PP		[REDACTED]				
--	----	--	------------	--	--	--	--

8	M	ADIS.0051276.UR	Patch kabel 0,5m [REDACTED]	kus	37,000	35,10	1 298,70
---	---	-----------------	-----------------------------	-----	--------	-------	----------

	PP		[REDACTED]				
--	----	--	------------	--	--	--	--

11	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	1 764,00	1 764,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení				
7	M	ADI.0051295.UR S	Patch panel [REDACTED]	kus	1,000	3 565,80	3 565,80
	PP		[REDACTED]				
9	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	47,000	13,77	647,19
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky				
3	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	37,000	130,50	4 828,50
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu				
12	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	3,000	283,50	850,50
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu				
18	K	742360401.RR	Instalace SW	kus	1,000	26 820,00	26 820,00
	PP		Montáž systému				
20	K	742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	1,000	6 624,00	6 624,00
	PP		Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 149,60
5	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	56,000	449,10	25 149,60
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL6 - školní zvonění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 240,83

DPH základní
snížená

Základ daně

131 240,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 560,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

158 801,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL6 - školní zvonění

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 240,83

PSV - Práce a dodávky PSV

131 240,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

35 928,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod.č.2 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.4

Soupis:

ZL6 - školní zvonění

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 240,83

D	PSV	Práce a dodávky PSV				131 240,83
17	K 741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm ² pevně	m	1 050,000	24,57	25 798,50
	PP	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,55 až 70 mm ²				
11	K 742210081	Montáž integračního modulu do PC nadstavby	kus	1,000	1 071,00	1 071,00
	PP	Montáž integračního modulu do PC nadstavby				
1	K 742340011	Montáž přijímače synchronizovaného signálu	kus	1,000	881,10	881,10
	PP	Montáž jednotného času přijímače synchronizovaného signálu				
2	M 1143813	PRIJIMAC PRESNEHO CASU	kus	1,000	4 049,23	4 049,23
	PP					
5	K 742360401.RR	Instalace SW	kus	1,000	26 820,00	26 820,00
	PP	Montáž systému				
6	K 742360402.R	Montáž modulu audio programů	kus	10,000	1 071,00	10 710,00
	PP	Montáž systému -nastavení a oživení systému modul audio programů				
8	K 742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	1,000	6 624,00	6 624,00
	PP	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otestování rozvodného vedení				
10	K 742410201.R	Nastavení ústředny rozhlasu, programování zvonění, nastavení zvonění	kus	1,000	4 212,00	4 212,00
	PP	Nastavení ústředny rozhlasu, programování zvonění, nastavení zvonění				
16	K 742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového	kus	99,000	153,00	15 147,00
	PP	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového				
	D HZS	Hodinové zúčtovací sazby				35 928,00
18	K HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	80,000	449,10	35 928,00
	PP	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný				